ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

от  11.11.2014 года №182

Об утверждении Плана  проведения праздничных мероприятий
на территории Линёвского городского поселения на 2014 год

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 года

№131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россисйской

Федерации», руководствуясь Уставом Линёвского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить План проведения  праздничных мероприятий на территории Линёвского

городского поселения на 2015 год. Приложение №1.

        2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному размещению на  станице

Линёвского городского поселения сайта Жирновского муниципального района.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Линёвского
городского поселения                                                                             Г.В.Лоскутов

Приложение 1
К  постановлению  главы  Линёвского
городского  поселения  от  11.11.2014
года №182

ПЛАН
Проведения праздничных мероприятий на территории

Линёвского городского поселения на 2015 год

№
п/п

Наименование  мероприятий Дата проведения Денежные средства
(тыс. руб.)

1 День Сталинградской битвы 02.02.2015 г 5,0
2 День защитника Отечества 23.02.2015 г 3,0
3 Международный женский день 08.03.2015 г 3,0
4 День Победы 09.05.2015 г 35,0
5 День молодежи 27.06.2015 г 25,0
6 День поселка 19.09.2015 г 25,0
7 День пожилого человека 01.10.2015 г 2,0
8 Международный день инвалидов 3.12.2015 г 2,0

ИТОГО 100,0